
064 

1 4 ENE 

REPÚBLICA DE CHILE 
AGRUPACIÓN DE COMUNAS CABO DE HORNOS 

Y ANTÁRTICA 
I. MUNICIPALIDAD DE CABO DE HORNOS 

Sección Social 

DECRETO ALCALDICIO Nti°  
REF.: Ayudas Sociales 

Puerto Williams, 

SP AG 

01 04 

N° 	Nombre 

1 	Raul 	 

2 	1  John 

Cuenta  

215.24.01.007 

Denominación 

Asistencia  Social  a personas  naturales 

Ayuda 

Paroncan Parancan 

Cano Anos 

pago de boleta de  luz  
Valorizada  

$21.500 
$350.000 Compra de 2 ventanas 

de aluminio 

A•ellidos 	L  Rut  

CC 

02 

VISTOSY CONSIDERANDO:  

•
La Sentencia de Proclamación del Tribunal Electoral Regional de Punta Arenas, 

de fecha 28 de Noviembre de 2016; 

•
El Acta de la sesión Constitutiva del Concejo de Cabo de Hornos, de fecha 

06/12/2016; 
•

Las Facultades y atribuciones que me confiere la Ley N° 18.695, Texto Refundido, 

Orgánica Constitucional de Municipalidades.; 

•
El Decreto Alcaldicio N° 753 de fecha 27/11/2018, de la Ilustre Municipalidad de 
Cabo de Hornos, que aprueba el Presupuesto Municipaldel año 2019; 

•
El Decreto Alcaldicio N°567 de fecha 07/12/2016, que nombra Alcalde de la 
Comuna de Cabo de Hornos a don Jaime Fernandez Alarcón; 

•
Memorándum de Jefa Dpto. de Desarrollo Comunitario N° 35 de fecha 

10/01/2019 a Sra. Alcaldesa (s) informando el beneficio; 

• Actas de entrega, cotización y boleta de servicios. 

DECRETO: 
1° AUTORIZASE, la entrega de ayuda social a las personas que se 

individualizan: 

Lo anterior de acuerdo 
CONSIDERANDO. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE A 

a los antecedentes mencionados en los VISTOS Y 

ORRESPONDA Y.UNA VET HECHO, ARCHÍVESE. 

'tiAlY_ky 
JAIME FERÑANDEZ ALARCÓN 

ALCALDE 
VED A -PEREZ 

ETARIA,MUNICIPAL (S) 

JF /afu C/ 
Disto u 

c1/1_ 

I.- Direccié 	1-in izas Municipales. 

2.- Alcaldía 
3.- DDC So ial 
4.- Control 
5.- Oficina de Partes 



 

GAP PE PPM% 
Puerto Williams, 14 de Enero 2019 

MEMORÁNDUM N° 35 

A: 	ALCALDE DE LA COMUNA DE CABO DE HORNOS 
DON JAIME FERNÁNDEZ ALARCÓN 

DE: 	JEFA DEPTO. DESARROLLO COMUNITARIO 
DOÑA PAMELA TAPIA VILLARROEL 

Junto con saludar, 	por medio 

entregado: 

del 	presente, 	informo a 	Ud. 	beneficio 

Rut 
Valorizada 

N° Nombre Apellidos Ayuda 
$21.500 

Paroncan Parancon 
I pago de boleta de luz 

1 Raúl Compra de 2 ventanas 

de aluminio  

$350.000 

2 John Cono Arias 

Sin otro particular, se despide atentamente 

) 

;PAMELA TAPIA VILLARROEL 
JEFA DEPTO. DESARROLLO COMUNITARIO 

PTV/af u 
DISTRIBUCIÓN: 
I. ALCALDIA 
2. DDC 
3. DDC SOCIAL 



Fecha: 

ACTA DE RECEPCIÓN 

, 
Donina 	

Cc.„ 	 Rut 	  

Declara que recibió conforme, por parte de la Municipalidad de Cabo de 

Hornos, lo que se detalla a continuación: 

  

DETALLE 

  

CANTIDAD 

 

  

   

./.'''' 	 ■ 
i C ,‘ 	

O \ 

SOC/R, '1“19r(dL-L-k--  / 	FIRMA 
ASISTerE SOCIAL  

c.PA • 



o o cs, 
o o q o 

O in LA 
o) in 

N V> 

o 
• o O 
▪ Ó o o Z o O 
o in u; o en In 
• 01-  

CC 
O- 

a 

a u 

Ln 

= 	

cr 

	

E r ce 	p., 
o o u., o 
u L u 1 1 
U- @ O Z n-I O "Cr Li)  c-¿ Ln E > N m 1- (TI_ O 
O A bp '..- WCO CC LJ Z 

.,.f. 2  .--1 Lu 1_:, Cu_ ce  @.) 
u_ M

-É-  O rri 	LO ° 
2 CT S' 	a- EN  

	

cn o Z 	riori 
O

a, 
- rn > w 64 LO at  LO o 
cc 113  =á p , o z  o o ,Li 
en '-' 	< Z LL.1 Z CCI 
_J p al  Z 	O U O < 
< CC 7,  

	

CC 	
Ly, .. U_ U 

Ln 	CC 4 	Ztj  . 1 	(n D 	 cr) 
-1 	E 1-9  C 	cc 

1 r u  = u = LA 

FE
C

H
A

:1
1-

0
3-

20
19

  

o 
z 
CC 
o 

o 
o 
CC 

o  
o 
o 
:71 
ICC 

2 

o 
zz 

o 
u 
O O 
C 
a. 

o e o 

e u 

L-1 

o 
C5 
o 

O un 
nn 
art 



D L-, 

TE1SOCIAL 

Fecha: 

ACTA DE RECEPCIÓN 

( 	 „ 

\--CFCcu‘ 	t)  y 	ct 	c  
Don/fia 	

Rut 	  

Declara que recibió conforme, por parte de la Municipalidad de Cabo de 

Hornos, lo que se detalla a continuación: 

CANTIDAD 

  

DETALLE  
c1/4 	cce 	 _ 

  

   

FIRMA 



R.U.T 88.221.200-9 
BOLETA EXENTA ELECTRÓNICA 

N° 234175 

N° CLIENTE: 4559569 

&U-PUNTA ARENAS 

Fecha de emisión: 22 Dic 2018 

1 1 1111 

EMPRESA ELÉCTRICA DE MAGALLANES S.A. 
RUT 88 221 200-9 GIRO: Generaciónbransporte, distribución 
y suministro de energía eléctrica, venta de materiales 
eléctricos. CASA MATRIZ: Croacia 444, Punta Arenas. 

Sr.(a) Rene Zuniga 

Dirección de envío: AUSTRAL 2 , CABO 

DE HORNOS 

Ruta: A7915001-0159 j Var. Corresp.: RMAN 

57
68

61
10

00
15
3
/0

00
15

3 

¿Cuánto debo? 	Total a pagar 	$ 21.500 
Monto del periodo 21 NOV - 20 DIC 

'Revisa el detalle de tu cuenta al reverso de esta página 

¿Hasta cuándo 
puedo pagar? 

Fecha de Vencimiento 	17 Ene 2019 

(A partir de esta fechase originarán intereses y se te 
cobrará un cargo adicional por pago fuera de plazo) 

Cupón 
	N° Cliente 
	

Fecha de vencimiento 

de pago 
	

4559569 
	

17 Ene 2019 

Total acpagar 
	

$ 21.500 

II 11 1 1 1 111111111M 0501 034577424 59 6 00 021 	9 

Último Pago: el 14 Dic 2018 por un monto de $ 22.800 vía CAJA 2 PUERTO WI 

1 
	

1111 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

